
 

 

OБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из општег 

речника набавке 

Јавна набавка мале вредности број 191/2017. 

Предмет јавне набавке је набавка решења за мрежну 

кoнтролу приступа 

Назив и ознака из општег речника: 72700000-7 Услуге 

рачунарске мреже 

 

Уговорена вредност:  1.097.006,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Понуђена цена: 

1.097.006,00 динара без ПДВ-а 

1.599.256,00 динара без ПДВ-а 

 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

 

1.097.006,00 динара без ПДВ-а 

1.599.256,00 динара без ПДВ-а 

 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
09.11.2017. године 

Датум закључења уговора: 22.11.2017. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

 Друштво за инжењеринг, трговину, EXPORT-IMPORT 

COM-4T d.o.o. Београд, ул. Милутина Миланковића бр. 25а, 

ПИБ 104541018, матични број 20183942  

Период важења уговора: годину дана 

 
 

 

 


